APROVADO (A)MA SESSÃO ND  e.20g
Dkallir jaPORtinambs;r4,

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.  0)Lk  I  JOI

PFtES 	TE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Nfonso.

REQUERIMENTO N°. 1 108i 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer

a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Paulo

Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a construção de um vestiário e ampliação das

arquibancadas do Parque Moxotó, garantindo mais conforto e comodidade para os atletas que

praticam esporte na área, bem como para os moradores que prestigiam as práticas esportivas e

os eventos que ali são realizados.

Sala das Sessões, em 11 de outubro de 2022.

Alexi3 41/b  d; da Silva
'ATESTO O 	51 El o PROT.
! Em  J3 	 de 202a 	 e 'et o r -

tSc_..  t it; 	•!•+ a

	00000001